
Pārgrozījuma anullēšana instrukcijā gaļas,
gaļas izstrādājumu un dzīvnieku
jēlvielu ievedējiem Latvijā.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.
Pārgrozījums instrukcijā gaļas, gaļas

izstrādājumu un dzīvnieku jēlvielu ievedē-
jiem Latvijā, kas iespiests „Vald. Vēstn."
1932. g. 217. numurā, uzskatāms par
anullētu, bet paliek spēkā instrukcija
gaļas, gaļas izstrādājumu un dzīvnieku
jēlvielu ievedējiem Latvijā, kas publfcēta
1931. g. „Vald. Vēstn." 159. numurā.

Rīgā, 1932. g. 24. novembrī.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Veterinārpārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības Vēst-

neša" 217. numurā izsludināto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un . pār-
došanu", grozu savu 1932. g. 8. februāra
rīkojumu M 239, kas izsludināts „Vald.
Vēstn." 1932. g. 33. num. par mājas
alus darīšanas bez policijas atļaujas no-
liegšanu, izslēdzot no aizlieguma rajona
Jaunlatgales apriņķa Linavas pagasta,
Šārņ€vkas ciemā Pētera Matveja d. Fedu-
lina ' viensētu JM° 2 (uz pārējām saimnie-
cībām aizliegums paliek spēkā).

Minētā viensētā turpmāk mājas alus
izgatavošanai policijas atļauja nav vaja-
dzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzliekti par_ pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1932. g. 23. novembrī. JVe 3582.
Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
saraksts JVe 42.

Pamatojoties uz noteikumiem par jau-

natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas komisija š. g. 22. novembra

sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā:

183. D. Lucitiss „Mpdernā sieviete un
mīlas dzīve"! Izdevniecība „Jauna Doma' ,

Rīgā. Iespiests M. Apiņa tipogrāfija,
Rīgā.

184 ļāna Volfrida Kļaviņa „Milas-
elpas-gara Vilciens". Autora izdevums.

Spiestuvē „Nākotnes Kultūra", Rīga.

185 Pitigrilli „Roskošnaja samka". Iz-

devniecība „Obščedostupnaja bibliotēka .
Tipogrāfijā „Stars", Rīga.

186 N Rominskij-Doņec „Ģič, na

kotoruju ochoķatsja". Grāmatu izdevnie-
cība '. Problēma", Berlīnē. Tipogrāfija

„Stars". Rīga-

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes

nasargāšanu no sēnalu un neķītrību lite-

ES ,V. V." 1927. g. 92. num) sa,

sarakstā uzņemto literatūru nav atļauts.

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību ;

2 atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu
' veikolos. kioskos, publiskas vietas,

vai atklāti izlikt tirgotavu telpas,

skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās ;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.

Priekšsēdētājs Vold. Maldons.
Sekretārs K. Vilde.

Paziņojums
Jēkabpilī dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības
departaments paziņo, ka ārste zobu
slimībās Ērika Lamberte pieņemta par
valsts darbinieku zobu ārsti Jēkabpilī, un
no š. g. 1. decembra slimniekus pieņems
Jēkabpilī, Pasta ielā 1.

Departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 848.

26624. Bruševičs Alfrēda 36682/32.
26625. Gailīiis Jānis. 39047/32.
26626. Kalniņš Jēkabs. 12932/25.
26627. Kraučs Jāīis. 38266/32.
26628. Matvejevs Arkādijs. 39018 32.
26629. Paeglis Kārlis. 23245/27.
26630. Rencis Valfiids. 38801/32.
26631. Strangots Pēteris. 37943/32.
26632. Ulmanis Arvids. 36356/31.
26633. Ulmanis Arvids. 35878/31.
26634. Ulmanis Arvids.. 35132/31.

Kn'minfilf:? policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kūju meklēšana izbeigta,
Ne 849.

26635. Ernstsoīs Matīss. 6906/23.
26636. Ernstsons Matīss. 6446/22.
26637. Ernstsons Matīss. 6673/22.
26638. Glužge Jānis. 6447/22.
26639. Glužge Jānis. 6679/22.
26640. Ivansons Gerhards. 38188/32.
26641. Koškins Pauls. 6453/22.
26642. Koškins Pauls. 6683/22.
26643. Kononovs Aleksandrs. 375 21.
26644. Mavcinkevičs Fricis. 12476/25.
26645. Rozenfelds Līze. 39068/32.
26646. Stonis Elegejs. 38217/32.
26647. Žuka; Dominiks. 38980 32.
26648. Vimba Aleksandrs. 19390/26.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 19. novembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 51. p., 102. p. l.d.
apsūdzēto 1912. g. dzimušo Grigoriju Ageja d.
Borisovu, kura sevišķas pazīmes šādas: ze-
māks par vidējo augumu, gaišiem atpakaļ sukā-
tiem matiem, platu pieri, taisnu degunu, apaļu
seju, nopietnu intelligentu izskatu. Minētais
apsūdzētais dzīvo uz Latvijas iekšzemes pases
jVs278 MN JV° 007382 pamata, izdotas no Ludzas
apriņķa polic. 1. iecirkņa priekšnieka 1927. gada
13. decembrī.

Atrašanas gadījumā minēto apsūdz. Borisovu
apcietināt un nogādāt Ludzas iecirkņa izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1932. g. 22. novembri.
Priekšsēdētāja v. Daukšs.

Sekretāra p. v. E. A b o I i ņ š.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 19. novembra lēmumu,
mek 'lē pēc Sodu lik. 51. p. 102. p. 1. ci. ap-
sūdzēto 1906. g. 12. decembrī dzimuši Nikolaju

Viktora d. Pavlovski, kura sevišķas pazī-
mes šādas: vidēja auguma, vāju seju, taisnu

degunu gaišiem uz labo pusi sukātiem matiem.
Minētais apsūdzētais dzīvo uz Latvijas iekšzemes
pa^-s Na 3627/MN Ns 01787 1 pamata, izdotas

1930. g. 29. janvārī no Ludzas apr. polic. 1. īec.
priekšnieka.

Atrašanas gadījumā minēto apsūdzēto Pav-

Irjvski apcietināt un nogādāt Ludzas iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1932. g. 22. novēmi

PneKŠsēdētāja v. Daul
Cdlrrrt&ra o. v. E. Āboliņš.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis

izbeidz „Valdības Vēstneša" 1925. gada
22. numurā meklējamo personu sarakstā Ns 194
pēc kārtas Ns 11999 iespiesto Simaņa Haima d.
Magarama meklēšanu.

1932. g. 21. novemb.ī. X° 192 24.
Miertiesnesis F. E 1a u s.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par ielu bruģu un ietņu uzturēšanu

kārtībā Daugavpilī,
pieņemti Daugavpils pilsētas domes 1932. g.
29. 'septembra ārkārtējā sēdē un apstiprināti
no Iekšlietu ministrijas būvniecības pārvaldes

1932. g. 17. novembrī.

1. nodalījums.
Ielas un laukumi.

1. §. Pilsētas pašvaldība ierīko un uz-
tur kārtībā uz savu rēķinu ielas, ceļus un
tiltiņus pilsētas robežās.

2. §. Ielu pārbruģēšanas, tiltiņu ierīko-
šanas un to izlabošanas vajadzību nosaka
pilsētas valde.

3. §. Jaunu ielu izbruģēšanu un jaunu
tiltu ierīkošanu noteic pilsētas dome.

4. §. Ielas bruģi, ūdens notekas (renste-
les) un virs tām izbūvētos tiltiņus uztur
tīrībā katrs īpašnieks sava gruntsgabala
robežās, skaitot no gruntsgabala robežas
līdz ielas asij resp. līdz ielas vidum.

Piezīme. Ar vardu ,,īpašnieks sapro-

tamas ne tikai fiziskas, bet arī juridiskas
personas (dažādas biedrības, draudzes,
iestādes u. t. t.).

5. §. Šinī pantā zemāk minētās ielās
un laukumos, kur nevar piemērot 4. pantā
izteiktos noteikumus, īpašniekiem jāuztur
ielas tīrībā sekosi:

1) Daugavas ielā visā platumā, līdz
dambja pakājei;

2) Baznīcas, Ābolu, Tirgus un Maizes
laukumā 7,5 m platumā, skaitot no
gruntsgabala robežas;

3) laukumus, kuri sastāda kopējus pa-
galmus, un proti:

a) bij. zivju tirgus, kam robeža ar
Alejas, Rīgas, Miesnieku un Sakņu
ielu,

b) vecās tirgus rindas un noliktavas,
kam robeža ar Valdemāra, Rīgas,
3. janvāra un Ābolu ielu,

c) kopējais pagalms 18. kvartālā,
d) gaļas rindu laukums, kam robeža

ar Iebraucamo, Zaļo un Miesnieku
ielu,

jāuztur tīrībā veikalu un apkārtējo
namu īpašniekiem, kuru īpašumiem
robeža ar minētiem laukumiem;

i) Šosejas ielu, labā un kreisā pusē
šoseiai izbrīvēto dalu līdz pusei.

6. §. Pie kopējiem pagalmiem piegu-
lošu īpašumu īpašniekiem uzlikts par pie-
nākumu uzturēt kārtībā un tīrīt pagalmos
esošās atejas vietas un atkritumu kastes.

2. nodalījums.

Iet nes.
Gar abām nostiprināto ielu un laukumu

malām un, uz pilsētas valdes pieprasījumu,
gar nenostiprinātām ielām un laukumiem
attiecīgo piegulošo gruntsgabalu īpašniekiem
jāierīko un jāuztur kājniekiem ietnes
pēc sekošiern noteikumiem.

ieņem ielas daļu starp
ūdens notekām (renstelēm) un ielu būv-
laidu līnijām vai priekš dārziņiem.
Ūdens note'ku nostiprinātās daļas virzienu
nosaka nilsētas valdē. Kur ūdens notekas

nav, ietnes platumu noteic pilsētas valde.
Vienā un tanī pašā ielā ietnes platumam
jābūt vienādam.

8. §. Ietnes atļauts izklāt ar asfaltu,
cementa betonu, apstrādātām betona plāt-
nēm, dzelzs ķieģeļiem un ar citu pilsētas
valdes par derīgu atzītu materiālu. Aiz-
liegts lietot materiālus, kuri ar laiku pieņem
slidenu virsmu.

1. piezīme. Pilsētas valdei tiesības
noteikt rajonu, kurā ietnes jābūvē
no asfalta vai tamlīdzīga materiāla,
un noteikt termiņus šādu ietņu ierī-
košanai.

2. piezīme. Attālākās pilsētas daļās
pilsētas valde var atļaut taisīt ietnes
no dēļiem virs gulšņiem vai nostipri-
nāt ietnes ar oļiem, šķembām vai arī
citu pilsētas valdes šim nolūkam par
derīgu atzītu materiālu.

9. §. Apvidos ar dzīvu kustību, kurus
norāda pilsētas valde, ietnēm, kas platākas
par 1,5 m, un citās pilsētas daļās ietnēm,
kas platākas par 1,0 m, var to ietnes daļu,
kas pārsniedz minēto platumu, nostiprināt
ar citu pilsētas valdes par derīgu atzītu
materiālu.

10. §. Ietnēm, atkarībā no pielietotā
materiāla, jādod kritums no 1:50 līdz
1:33 uz ielas pusi, un to virsma jāsavieno
ar ietnes malas akmeņiem. Ietnes malas
augstums gar ūdens noteku nostiprinātās
daļas malu nedrīkst būt zemāks par 10 cm
un augstāks par 20 cm.

11. §. Ietnes pārejai no viena grunt-
gabala otrā vajaga būt līdzenai.

12. §. Ietnes daļa pret iebraucamām
vietām pagalmos jābruģē ar izturīgu mate-
riālu, kuram ir līdzena virsma, vai jāasfaltē.
Šīs pārejas var būt zemākas par ietni ne
vairāk par 5 cm un ne platākas par iebrau-
camo vietu pagalmā.

Piezīme. Aizliegts ietnes daļu pret
iebraucamām vietām pagalmos bruģēt
ar apaļiem akmeņiem vai vienkāršiem
ķieģeļiem.

13. §. Jumta ūdens notekas šķērsām

ietnēm jāierīko lēzenas un ne dziļākas
par 2,5 cm.

14. §. Gar ietņu malām aizliegts ierīkot
dzeloņdrāšu žogus, vai piestiprināt dzeloņ-
drātis un citus asus materiālus.

15. §. Ietnes, kuras apstādītas kokiem,
pēc pilsētas valdes norādījumiem jāatstāj
ap katru koku nebruģēts (neaizklāts)
laukums.

16. §. Šo noteikumu pārkāpējus sauks
pie atbildības uz sodu likuma pamata,
un noteikumu neizpildīšanas gadījumā,
neatkarīgi no uzliekamā soda, pilsētas
valdei tiesības neizpildītos darbus, pēc
saviem ieskatiem, izdarīt uz vainīgā rēķinu
un visus, sakarā ar šo darbu saistītos
izdevumus, pieskaitot tiem 1° 0 mēnesī.
piedzīt no attiecīgā gruntsgabala īpašnieka
tiesas ceļā.

17. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas . ,, Valdības
Vēstnesi".

Pilsētas galva J. Votonts.
Pilsētas sekretārs Ririnš.

Māksla

Nacionālā opera. Piektdien. 25. novembrī,
balleta pirmizrāde: Šūmaņa ,,K a r n e v a I s",
Čaikovska ,,Erots ". Šūberta-Lista ,,Sa p ņ o -
jums", balletmeistara A. Vilzaka uzvedums.
Diriģents O. Karls, dekorators L. Liberts. Derīga
pirmizrāžu abonementa 4. bifete. — Artūrs
Priednieks- Kavara dziedās operā vēl
tikai 2 reizes: sestdien, 26.. un otrdien, 29. no-
vembrī, pēdējās reizes ,,Dzej nieka sapnī"
un svētdien, 27. novembri, pulksten 1.30 dienā
,.J e vge.ņj j ā O ņ e g i n ā" Ļenska partiju,
titullomā A. Kaktiņš. Visās trīs izrādēs studen-

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls

> /2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu ? - .10,—

1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ . . . . 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru . *. . .—,10

Latvijas valdības g&& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot v^^^^^^Ē^^^ un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^s^^^^^J Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^D^l|i§Plr ' Rīgā, pilī JVe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ><8> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestžžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —(25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Komponista un pianista Nikolaja M e t n e ra
atvadkoncerts svētdien , 27. novembrī, pulksten 5
dienā. Programma pilnīgi jauna: Metnera sonāta
op. 39, teikas, dejas, prelīdes, skices un Bētho-
vena sonāta appassionāta. Cenas pazeminātas.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Svētdien, 27. novembrī, pulksten 7.30
vakarā ? „P i e Balto Āzi". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Pirm-
dien, 28. novembri, 3 balleti: ,,K a r n e v a 1 s",
„Erots" un „Sapņojums". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Angļu
diriģents Alberts Koutss iebrauc piektdien
Rīgā no Itālijas. Trešdien, 30. novembri, viņš
diriģē Nacionālajā operā simfonisko kon-
certu ar apvienoto operas un radiofona orķestri.
Derīgs simfonisko koncertu abonements.

Nacionālās operas kullūrfilma. Skaņu film a
,.J aun ai s Robinsons" tēlo Robinsonu
Kruzo tagadnes dzīves apstākļos. Vecais Robin-
sons pazīstams gandrīz visai jaunatnei un arī
vecatnei, kas savā laikā par Robinsona likteni
lasījuši un tam līdzi dzīvojuši. Ne mazāk saisto-
šas ir jaunā Robinsona gaitas vientuļā dienvidus
vietā, zvēru un iedzimto starpā. Filmā sasto-
pamies ar pērtiķiem, ziloņiem, milzu čūskām,
lauvām un citiem siltzemju kustoņiem, Katrs
filmu var noskatīties ar lielu interesi Bez tam
izrādīs komēdiju un chroniku. Ieejas maksa
20, 30, 50 sant. un 1 lats. Kases atvērtas
stundu pirms izrādes sākuma. Garderobe nav
jānoliek. Izrādes notiek sestdien, 26. novembrī,
pulksten 5.30 dienā un svētdien, 27. novembrī,
pulksten 11 rītā. Svētdienas pēcpusdienā, kon-
certa dēļ, kino izrāde nenotiks.

Nacionālais teātris. Piektdien, 25. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā lata izrādē Bus-Feketes
un Gota populārā komēdija ,,Ferika vie-
sojas". — Sestdien, 26. novembrī, pulk-
sten 3.30 pēc pusdienas Armijas štāba 2. izrādē
garnizona karavīriem Ad. Alunāna ,,Kas tie
tādi, kas dziedāja". Pulksten 7.30 vakarā
tautas izrādē V. Zonberga komēdija ,,M ā k -
sligais zīds". — Svētdien, 27. novembrī,
pulksten 2 dienā Annas Brigaderes jaunā, lielā
luga ,,Karaliene Jāna". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. Pulksten 7.30
vakarā M. Čechova pēdējā viesošanās ,,H a m-
1e t ā". — Pirmdien, 28. novembrī, pulksten 7.30
vakarā lata izrādē Turgeņeva ,,Muižnieku
li gzda".

Dailes teātris. Piektdien, 25. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā „Dzimtene". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Sestdien,
26. novembrī, pulksten 4 pēc pusdienas bērnu
luga ,,Nagla , Tomāts un Piūmīte".
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu līdz par brīvu,
2 bērniem ieeja ar 1 biļeti. Pulksten 7.30 vakarā
prof. P. Sakša viesizrāde lētā izrādē ,,Trej-
mei tinas". — Svētdien, 27. novembrī, pulk-
sten 2dienā lētā izrādē ,,Tr īs grašu opera".
Pulksten 7.30 vakarā „Dzimtene". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
1. decembrī, pirmo reizi Jāņa Lejiņa komēdija
,,Bij man vienas rozes dēļ".

» »

5"|CSU
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 28. martā Slokā mirušā
Alberta Miķela dēla Zēberga
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. novembrī.
L. Ne 5451/32. g. 22077

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales iecirkņa miertiesnesis, pa-
matojoties uz savu š. g. 23. no-
vembra lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1774. p. un 1776.—1778. p.
paziņo, ka ar šo lēmumu atzīta
par atceltu un anullētu ģenerāl-
pilnvara, ko 1930. g. 10. novembrī
Aleksandris Vasilija d. Korniļjevs
izdevis Jānim Vasilija d. Korņiļje-
vam un kas tanī pašā diena ap-
liecināta pie jaunlatgales notāra
Miķe|a Rubuļa ar reģistra JMs 3325.

Jaunlatgalē, 1932. g. 23. nov
Ne 183 22785z

Miertiesnesis I. Zadvinskis

Latvijas bankas nedēlos pārskats
1932. g. 21. novembrī.

AKTĪVA. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās .. .. 35 645 548 76 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 35 956 650 —
Ārzemju valūta 11 394 452 77 Pamata kapitāls. 19 717 205 37
Sudraba nauda 15 185 821 — Rezerves kapitāls 4 744 898 58
Valsts kases zīmes un metalla nauda 15354913 91 Noguldījumi 19041161 76
īsa termiņa vekseļi 70 441 472 04 Tekoši rēķini 69 766 827 92
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 56 574 410 68 Valsts rēķini un depoziti 66 282 223 48
Citi aktīvi . 17 692 161 77 Citi pasīvi 6 779 813 82

222288 780 93 222288 780 93

Rīgā 1932. g. 24. novembrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
22848 Galvenais direktors K. Vanags.

KURSI.

Rīgas biržā 1932. gada 25. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa K"~ir/iŠ

100 Francijas franku Zļ'Žk~ ~'4
100 Beļģijas beigu l\'l ~[hP
100 Šveices franku 99,75-100,80
100 Itālijas liru oo'nrtov'nn100 Zviedrijas kronu 92,00—97 00
100 Norvēģijas kronu .... «7.00—92,00
100 Dānijas kronu 90,00—95,00
100 Austrijas šiliņu — —65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,35—7,95
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,01.
100 Lietavas litu 51,45—52,00 ,
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100

4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.
Literatūra.

Atpūta. JV2 421. — 1932. g. 25. novembri.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
7. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
12. septembrī Rīgā mir. Gustava
Jāņa d. Paegļa testamentu.

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

22710z Sekretārs P. Birkens.

Ar Rīgas pilsētas 5. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 4. augusta
spriedumu Anna Lapainis, dzīv.
m. Nometņu ielā M« 46, par tir-
gošanos š. g. 20. un 21. jūlijā
augļu pārstrādāšanas darbnīcā
m. Nometņu ielā Jse 46, ar sabo-
jātiem augļu ievārījumiem, so-
dīta pēc Sodu lik. 2101. p. ar
naudas sodu Ls 15,—, vai ne-
maksas gadījumā ar arestu uz
piecām dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 21. oktobrī.
Ne 1170 22780z

Miertiesnesis |. Miezītis.

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā
1932. g. septembra mēn. 1. 2. d..
Rīgas 6. iecirkņa miertiesnesis,
atklātā tiesas sēdē izklausīja
civillietu Nē 593 un, pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 102., 138., 181.
un 198. p., aizmuguras nosprieda:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 20.000 kr. rbļ.. kas 1912. g.
31. jūlijā izdota no Ričarda Ruet 'c
Adelaidei-Adelai Kade. dzim. Vi-

ler-Gill, un 1912. g. 7. augustā
ingrosēta uz nekustamu īpašumu,
kas ierakstīts Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā Rīgas pils.
I hip. iecirkņa zemes grāmatu
reģistra 14. nodaļā un atrodas
Rīgā, Doma laukumā 7. grupā
MŠ 11.

Ja Adelaide-Adele Kade, dzim.
Viler-Gill divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma ievietošanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī", pret
augšminēto spriedumu neiesniegs
miertiesnesim atsauksmi vai apel-
lācijas sūdzību, tad spriedums
tiks uzskatīts par spēkā stājušos.

Sludinājums ievietots uz pra-
sītāja Villema Endeļa lūgumu
un Civīlproc. lik. 74., 75., 298.,
309.—311. p. pamata. 22781z

Rīgā, 1932. g. 23. novembrī.
Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales iecirkņa miertiesnesis, pa-
matojoties uz savu š. g. 23. nov.
lēmumu un Civīlproc. nolik. 1774.
p. un 1776.—1778. p. paziņo, ka
ar šo lēmumu atzīta par atceltu
un anullētu ģenerālpilnvara , ko
1924. g. 2. jūnijā Ivans (Jānis
Jēkaba d. Čugurovs izdevis Pā-
velam Jāņa d. Ivanovam un kas
tanī pašā dienā apliecināta pie
Latgales apgabaltiesas Ludzas
apr. 5. iec. miertiesneša (Viļakā),
ar reģistra Xē 157.

Jaunlatgalē, 1932. g. 23. nov.
Ne 181 22784z

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo ,
ka 1932. g. 2. decembrī, pulkst. 'l 1
dienā, Rīgā, Plkv. Brieža ielā
Ne 8, dz. 27, pārdos 2. ūtrupē
Meiera Opeškina kustamo mantu ,
sastāvošu no uzvalkiem, lampām '
pulksteņa u. c, novērtētu par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 23. nov. 22852
Rigas apgabait. 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 8-a. dz. 1), paziņo, ka:

1) Vidzemes savstarpīgās kre-
dītbiedrības prasībā 1933. g.
25. februāri, pulkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē akciju
sabiedrības „Zemkopis" nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgā,
Vaļņu ielā Ne 2, I hipotēku ie-
cirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Nš 175 (9. grupā Nē 40) un sastāv
no zemes gabala 1294 kv. m
platībā ar namu;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500.000 ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1.028.379.8H un bez tam ar
atzīmēm zemes grāmatās par
kreditoru prasību nodrošināšanu
Ls 78.849,41 apmērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā dala:

5) sas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1932. g. 23. nov. 22817

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1932. g. 2. decembri, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, 1. Zirgu ielā Ne 23,
pārdos Jachnas Šteinveiss kus-
tamo mantu, sastāvošu no zāles
garnitūras, novērtētu par Ls 509.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. nov. 2285G

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1932. g. 2. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Krūzmui-
žas ielā JYe 2, pārdos 2. izsolē
Kārļa un Jūlijas Melderu kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. nov. 22851

Kļūdas izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītāja Valdemāra Strausa
slud. š. g. ,,V. V." 263. numurā
par mir. Leopolda Strādina mant-
nieku nekust, mantas pārdošanu
ieviesusies kļūda, iespiests: un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala, kas nepareizi,
vajaga būt: un sastāv no pils.
dzimtsrentes zemes gabala. 22161

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo ,
ka 1932. g. 2. dec, pulksten 'lC
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne40,
dz. 6 pārdos Rūdolfa Bēnusa
kustamo mantu, sastāvošu no
ozolkoka bufetes, novērtētu par
Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. nov. 22841
Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 6. decembrī, pīkst. ' 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 40
dz. 6, pārdos Rūdolfa Bēnusa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 1080.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 17. nov. 22842
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. gada
10. decembri, pīkst. 10,15 dienā
Kokneses pagastā , Kalna-Krogāļ
pārdos otrā izsolē Icika Moreina
maut. masas kustamo mantu
sastāvošu no 2 dēļiem ]' 2 collas
biezi, viena zirga, viena kungu
uzvalka un viena kungu mēteļa
novērtētu par Ls 224 , .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 22. nov. 22818

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielāNe 60, dz. 15), paziņo, ka:

1) Sv. Jāņa Ģildes krāj-aiz-
devu sabiedrības un Nodokļu
departamenta pras. pret Grietu-Malvmi Zvejnieks 1933 g25. februārī, pīkst. 10 rītā, Rīgls'
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžuzāle pārdos publiskā izsolēGnetas-Malvīnes Zvejniek, dzim

Feldmanis, Katrmes Feldman un
Jēkaba - Alberta Feldmaņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Slokā, Lielā Fabrikas ielā ar
zemes grāmatu reģ. Ne 316 un
sastāv no pilsētas dzimtsnomas
zemesgabala Ne a 30-b aptver.
127,20 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Ls 9070,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā dala;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 23. nov. 22832
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 60, dz. 15), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Jēkaba
Ķiploka, A./S. ,,Auto ", Nītaures-
Ķēču-Mores krāj-aizd. sab-bas un
Līgatnes miesta kredītbiedrības
pras. pret Albertu-Jēkabu Breikšu
par Ls 3075,— ar o/ 0 un jzaev_
1933. g.25. februārī, pīkst. 10 rītā ,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Alberta Jēkaba Breikša ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Līgatnes pag. biezi apdzīv. vietā
ar zemes grāmatu reģ. Ne 13688
un'sastāv no zemes gab. Ne 207F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Ls 300 ,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
sole, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

, Rīgā, 1932. g. 22. nov. 22833
Rīgas apgabait. Rigas apr. 2. iec

tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-celeja: Rīgā, Dzirnavu ielā N°60dz. 15) pazi ņo, ka:
1) Rīgas-Jūrmalas krāj-aizdevu

sabiedrības, Martas Orbidans unJēkaba Feizaka prasībā pret |ē-kabu Boitmani par Ls 3520 ,—ar % un izdevumiem 1933. g27. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgfcapgabaltiesas civīlnodaļas sēžuzāle pārdos publiskā izsolē Jē-kaba Boitmaņa nekustamo man-tu, kas atrodas Slokas Kauguru
c'em.ar zemes grāmatu reģ.Hi 4626 un sastāv no Lipatu
mājam, aptver 6,45 deset.;

2) nekustamās mantas izsolesvērtība Ls 3000,—;
3) bez augšminētās prasībasnekustamā manta apgrūtināta a

un°40Sc^rLS 5000
4
t.-' kas vēlas piedalīties'«ole, jāiemaksā drošības nauda-novērtējuma desmitā daļa-o) sas nekustamās mantaszemes grāmatas ved RīgaS-Vaļmieraszemes grāmatu nodaļā.

manta n' „?S Šās llel<"stamās
hp. i-P Hardosanu ^Pielaiž, jā-pieteic hdz izsoles dienai

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 24. nov. 22843

Rīgas apgabait. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V.Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Dzirnavu ielā 60,
dz. 15) paziņo, ka:

1) Līnas Zviedris prasībā
pret Jāni Tidriķi par Ls 30,—
mēnesī ar % un izdev. 1933. g.
27. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Tidriķa nekustamo mantu, kas
atrodas Pabažu pag. ar zemes
grāmatu reģistra Ns 5268 un
sastāv no ,,Lejas-Muižnieku"
mājām, aptver. 95,54 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Ls 6390,— un Ls 30 —
mēnesī ar o/un izdev.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 23. nov. 22844

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V.Jursons
(kanceleja: . Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 60, dz. 15) paziņo, ka:

1) Emilijas Zilgalvis prasībā
pret Olgu Lielmežs par Ls 1200 —
arO/0 un izdev., 1933;g. 27. maijā,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Olgas,
Jāņa, Marijas un Elvīras Liel-
mežs un Helēnes Driņķis ne-
kustamo mantu, kas ' atrodas
Ķēču pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ne 4725 un sastāv no
Rezguļu mājām , aptver. 65,62
desetīnas;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 5000,—;
3) bez augšminētās prasības

nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Ls 5000.— un 1700c. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē,jāiemaksā drošībasnauda—-
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; «i *? *

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izso!es~

dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22845
_jīgā,J 932

^
g. 22. novembrī.2

Valmieras apr. pol. 1. iec. pr-ks
paziņo, ka Jānis Grīvinš, dzīv.
Jaunvales pag. ,,Robežniekos",
pieteicis par nozaudētu š. g-
30. oktobrī , paša zemes robežās
revolveri , kal. 6,35, Dreuze-
Brovninga sist. jYe49567.

Atradēju uzaicina revolveri no-
dot policijā un brīdina no pie-
savināšanās. 2280IK

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 3. februārī Rīgā mirušā
Viļa-Reinhoida Miķeļa d. Mar-
tinova ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
L. Nā 5536/32. g. 22711

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata un
Jāņa Bekmaņa lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Idu Bekmanis par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo
kuras dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi, vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī.
L. jvfe 1863 21?76z
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. gada
8. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 15. maijā Medzes
pagastā mirušā Jāņa Jāņa dēla
Ošenieka testamentu.

Liepājā, 1932. g. 22. novembrī.
Nē 991 in 32. 22767z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. gada
8. decembri atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 20. augustā
Alšvangas pag. mir. Mārtiņa
Pētera d. Pētersona testamentu.

Liepājā, 1932. g. 22. novembrī.
Ne 983 m/32. 22768z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs Ķ. J a n so n s.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. gada
8. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 2. martā Priekuies
pag. mirušā Jāņa Jāņa d. Gedulis
testamentu.

Liepājā, 1932. g. 22. novembri.
Ne 957m/32. 22769z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1932. g. 15. jūlija spriedumu
Zigismunds Gezelevskis,apsūdzībā
pēc Sodu lik. 211. p. 3. pkt. par
tirgošanos ar konfektēm, kas
krāsotas ar darvas krāsu, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 15,—,
vai maksātnespējas gadījumā ar
četrām dienām aresta, kā arī
piedzīt no viņa par labu Rīgas
pils. veselības nodaļai Ls 8,—
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Zigismunds Gezelevskis ir kon-
ditorejas īpašnieks L. Nomelnu
ielā N9 57.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
Kr. I. Ns 827/32. g. 22778z

Miertiesnesis G. Dīnstmanis.
Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1932. g. 26. augusta spriedumu
Hugo Gemsts, apsūdzībā pēc
Sodu lik. 211. p. II d. par šokolā-
des krāsošanu ar sarkanu darvas
krāsu, atzīts par vainīgu un so-
dīts ar Ls 20,—, vai maksātne-
spējas gadījumā ar piecām dienām
aresta, kā arī piedzīt no viņa par
labu Rīgas pils. veselības nodaļai
Ls 8,— izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Hugo Gemsts ir šokolādes fabri-
kas īpašnieks Jelgavas šosejā 13b.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
Kr. I. Ne 865/32. g. 22779z

Miertiesnesis G. Dīnstmanis.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
60. dz. 15) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas pras. pret
Jāni Paukšu par Ls 500,— ar

% un izdev. 1933. g. 27. maijā,
10 rītā, Rīgas apgabait. civilnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Paukša nekustamo mantu,
kas atrodas Siguldas pagastā ar
zemes grāmatu reģistra Ne 3538
un sastāv no ,,Plinka" mājām,
aptver. 63,29 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzr.āda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 22. nov. 22846

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 60, dz. 15), paziņo, ka:

1) Kas! rāti es krāj-aizdevu sa-
biedr.,Laube-es-Ozo! u piensaimn.
sab. ,,Ozols ", Nikolaja Kalniņa
un And.eja Grīnberga prasībās
pret Andreju Lielmežu par
Ls 7331,81 ar% un izdevumiem
1933. g. 27. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Andreja Lielmeža nekustamo
mantu, kas atrodas Kastrānes
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1124 un sastāv no ,,Piekma-
?ņu" mājām, aptver. 61,52 deset.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 8300,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apg ūtināta ar
hipotēku parādiem parLs 10.800;

4) tiem,kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 22. nov. 22847

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ne 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes-Palsmanes-Aumei
steru-Gaujenes krāj-aizdevu ka-
ses prasībās pēc Valkas apr.
2.' iec. miertiesneša 1932. gada
30. jūnija izpildu raksta Ne 717par
Ls 220,— ar % un Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1932. gada
8 novembra izpildu raksta Ne 1218
par Ls 330— ar 0/, 1933. gada
27. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jē-

kaba Rubļa nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr., Smilte-
nes pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2149 un sastāv no Cērtenes
muižas zemes gabala Ne 3, kop-

platībā 42,60 des. ar ēkām;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 4200 —
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 6400,—

nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa —

un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22787

Smiltenē, 1932. g. 22. nov.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā JVe 15) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1)
* Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nodaļas prasības Ls 560,07
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1932. gada
19. februāra ar Ne 2738 z, 1933. g.
17. jūnijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāzepa
Aloiza d.Doņgo nekustamo mantu
kas atrodas Ludzas apr., Šķaunes
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 18060 (162. sēj.) un sastāv no
minētā pagasta Meikšanu sādžas
zemes viensētas divos gabalos —
jYe21 un 21a, kopplatībā 4,774 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 650.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls * 600,— Valsts ze-
mes bankai, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summām, kurā no šīm
summām uz izsoles dienu būs
lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleiā.

Zilupē, 1932. g. 23. nov. 22792

Cifu iestāžu
sUāAtnaļuMni.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
6. decembrī, pīkst. II dienā,
Rīgā, lielā Ķēniņu ielā
eksp. II. pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Veinreichs, Mozus kus-
tamo mantu, novērt, par I
un sastāvošu no daž. mantām,
viņa IV. mas nodokļu
segšanai. 22849

Rieā. 1932. e. 24. novembri.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā Ne 9), saskaņa ar
Civīlproc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p.. paziņo, ka 1933. g.
2. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā

publiskā izsolē Annas Jana m.
Kozlovskis, dzim. Balodis ne-
kustamo mantu, sastāvošu no
Meirišku muižas zemesgabala
,.Krulle" mājas, aptver 8,88 des.
ar ēkām, kas atrodas Liepājas
apr., Rucavas pag. un ierakstītu
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 1523.

bi nekustamā manta novērtēta
par 'Ls 800,—, un to pārdod Jāņa
Buša un Rucavas kooperatīva
,,Pašpalīdzība" par Ls 466.41
ar % un izpild. izdev. prasību
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nodrošināti
hipotēku parādi: Otrai Liepājas
savstarp. kredītbiedrībai Ls 500
un nodrošināta J. Buša prasība
Ls 143,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. *p. no
novērtēšanas summas Ls 800,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 80,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 19.novembrī.
Ne 227/32. 22625

Si nekustama manta novēr-

tēta par Ls 5000,—, un to pār-
dod Nīgrandes-Ventmales krāj-
aizdevu sabiedrības par Ls 861,29
ar % prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 4500,— un nodroši-
nātas prasības Ls 1732,— ap-
mērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 5000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas

dienā. 22627
Tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda

Ls 500,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja pārdodamās ne-

kustamās mantas iegūšanai.
Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 19. novembri.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildīt. A. Meike
(kanceleja Liepājā, Marijas iela
N'o7 dz. 13) saskaņā ar Civīlproc.

lik 1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1933. g. 2. jūnijā,

pulkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-

tiesas sēžu zāiē pārdos pirmā

publiskā izsolē Niklāva Beg-

mana nekustamo mantu, kas

atrodas Liepājas apr., Durbes

pag un ierakstīta Liepajas-

Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu II reģ. Ne 2748
un sastāv no ,,Kūnu" mājām,
3671 deset. platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 5500,—, un to pārdod
Jūles Vītoliņš prasības apmieri-
nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 3000,— Jaun-Liepājas krāj-
aizdevu sabiedrībai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma Ls 5500,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 550,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā

Liepājā, 1932. g. 21. novembrī.
Nb Qn ' 22624

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā,Marijas ielā 7,
dz. 13) saskaņā ar Civīlproc. lik.
1141., 1143., '1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 2. jūnijā, pulkst.
10 ' rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Edvarda Pundika nekus-
tamo mantu, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Vērgaļu pilsētā, un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģistra Ne 5916 un
sastāv no ,,Ridziņu Ne 30 F un
Fa" mājām, apm. 13 ha platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—, un to pārdod
H. Michelsona un M. Rozenberga
prasību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi: Ls 2000
Valsts zemes bankai un Ls 1000
Fricim Kīvītim.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
bļautas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 22. novembri.
No 54 22790

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. M'eike (kanceleja: Liepājā,
Marijas ielā JVe 7. dz. 13) saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1141., 1143..
1146.—1149. p. paziņo, ka
1933. g. 2. jūnijā, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē

Jēkaba un Jāņa Āboliņu par

Jēkaba Āboliņa parādu nekus-

tamo mantu, kas atrodas Liepājas

apr iņķī, Durbes pagastā un ierak-
stīta' Liepājas-Aizputes zemes

grāmatu nodaļā ar zemes grāmatu
II reģistra Ne 4641 un sastāv ne

,,Kaķenieku Nē 15 F" mājām :
21.98 ha plaribā.

Šī nekustamā manta no-
vērtēta par Ls 3000,— un te

pārdod Haima Michelsona prasī-
bas apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi:
Ls 2500.— Valsts zemes bankai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.' no
novērtēšanas summas Ls3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 22. novembrī.
Ne 201 22791

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Marijasielā 7,
dz. 13) saskaņā ar Civīlproc. lik.
1141., 1143.] 1146.—1149. p.
ziņo, ka 1933. g. 1. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Annas Salenieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Grobiņas pag.,
un ierakstīta' Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģistra JVe 3426 un
sastāv no ,,Bikše" bij. mežsarga
mājām, 93,52 des. platības.

Si nekustama manta novērtēta
par Ls 16.000,—, un to pārdod
ļudeļa Mindeļa, Mildas-Kristines
Ozols, Moža Rozenberga un
A./S. ,,A. Lippert" prasības ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi: Ls 3600,—
Valsts zemes bankai, Ls 8000,—
Vilchelmam Saleniekam un
Ls 3000,— Gotlībai Tomševics.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 16.000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura sum-
ma būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1600,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 22. novembrī.
No 146 22788

Latgales apgabait. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas 1930. gada
15. novembra uzdevuma rakstu
ar Ne 39/z, Latvijas hip itēk i
bankas prasības piedzīšanai
Ls 23,995 ar soda naudu un
terminmaksām, saskaņā ar Lat-
vijas hipotēku bankas s'atūtu
18-2 1 p. noteik., 1933. gada
18. februāri, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Haima Geršena d. Kuslika
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknē, Latgale; pr tspektā ai
policijas N? 26 un sastāv no
gruntsgabala 105,30 kv.saž., bel

pec Zemkopības departamenta
mērniecības daļā reģ. plāna
497 kv. nur. platībā, ar zemes
grāmatu reģist. Ne 514. ;V. sēj.);

2t nek. manta ieķīlāta Latgales
akciju bankā par Ls 45,000 un
Latvijas hipotēku bankā par
Ls 25.000, - ;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 25.000,-, no
kuras summas sāksies solīšana:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 2500,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā. L. Ne 67/32 22634

Rēzeknē, 1932. g. 21. nov.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23; paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 118,09 ar soda naudu un citām
nomaksām, 1933. g. 17. jūnijā,
pīkst. 10,Latgales apgabait. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiska
izsolē Jezota (arī Izots) un Ripi-
nijas Trifona b. b. un Annas
Stepāna m. Beļusovu nekustamās
mantas ideālās daļas, kas atro-
das Rēzeknes apriņķī, Ružinas
pag. Burlakovkas sādžā un sa-
stāv no zemes viensētas Ne 9,
10,723 ha platībā piederošu kopīgi
ar Platonu Trifona d. Beļusovu,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 8829;

2) nekustamā manta nav nekur
ieķīlāta;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 300,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 30,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 21. novembrī
L. JVe 114. 2263C

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā JNš '23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgrles apgabal-
tiesas 3. civīln >daļas š g. 3. no-
vembra uzdevuma raksti:
Ne 3388 /. Valsts zeme= bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 2000,— ar soda rau
du un citām nomaksām 1933. g
17. jūnijā, pīkst. 10, Latgale:
apgabaltiesas civīlnodaļas sēži
zālē pārdos publiskā izsolē Olgas
Johanna--Mar tas Kriša meita:
Karpusenko in Pelagejas Pēters
meitas Bašmanovs-Lipovacs, dz
Karpusenko, nekustamās manta:
3

4 ideālo daļu, kas atroda:
Rēzeknes apriņķī, Rēznas pag.

Vipingas muižas neats. daļa, ar

nosaukumu ,.G.indegas" un ap-
tver 55,00 ha ar zemes grāmatu
reģ. Ne 20968 (192. sēj.)";

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 3000
un Latvijas bankā par Ls 3430;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2150,—-, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 215,—, un jāuzrāda tieslietu
ministia atļauju pāidodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā,;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāia kancelejā
darba laikā. 22632

Rēzeknē, 1932. g.21. novembrī.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā JVS 15) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 224,24 ar soda naudu
piedzīšanai pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas rīkojuma no
1932. g. 14. novembra ar .Nē 3490/z
1933. g. 18. februārī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Rachiles Zalmana m. Dreijers,
dzim. lzreds nekustamo mantu,
kas atrodas Zilupes pilsētas Tirgus
laukumā Ne 27, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 12309 un sastāv no zemes
gabala 93F, platībā 2008 kvadrāt-
metru ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,—, Latvijas
Hipotēku bankai, bet solīšana
sāksies no novērtēšanas vai priekš-
rocīgo prasību summām, kura no
šīm summām uz izsoles dienu būs
lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā,

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932. g. 23. nov. 2279c

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā .Ne 9) saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka 1933. g.
2. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Indriķa Kristapa
d. Analta nekustamo mantu, sa-
stāvošu no Jaunaucenieku JVe 14F
mājas, atdalītas no Priekul-
Asites valsts muižas, aptver
20,30 ha, ar saimniecības ēkām,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Asites pagastā un ierakstītu Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ne 4853.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—, un to pārdod
Haima Michelsona par Ls 99,90
ar % un izpild. izdev. prasību
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotāku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3500,— un Asites
krāj-aizdevu sabiedrībai Ls 3000,

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. ne
novērtēšanas summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kurs
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 19. novembrī.
Ne 249/32. 22626

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž.' Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā Ne9), saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p., paziņo, ka 1933. g.
2. jūnijā, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Jāņa Ēvalda
dēla Vilsona nekustamo mantu,
sastāvošu no Nīgrandes ,,Jaun-
zemju" mājas, aptver 92 pūiv.
18 kapes ar saimniecības ēkām,
kas atrodas Liepājas apr. Nīg-
randes pag. unierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 129.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
f.pr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā7,
dz. 13) saskaņā ar Civīlproc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 2. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Rūdolfa Indriķa
d. Jurķa un Līnas - Jūlijas Sī-
maņa d. Jurķis nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas apr.,
Tadaiķu pag.,ierakstīta Liepājas-
Aizpiites zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu 111 reģ. Ne 3502
un sastāv no ..Maz - Auderu"
mājām, 9,247 ha platības.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1000,—, un to pārdod
H. Michelsona, J. Virgas prasību
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi Ls 1400,—
Valsts zemes bankai un Ls 2000, —
Andžim Kiecim.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 1000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa,
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100.—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 22. novembrī.
JVb 24 22789

Latgales apgabait. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. Civīlnodaļas š. g. 2. jan-
vāra uzdevuma rakstus ar
NsNa 2721, 2722 un 2723/z, Lat-
vijas Hipotēku bankas prasības
piedzīšanai Ls 6900,40 ar soda
naudu un terminmaksām,saskaņā
ar Latvijas Hipotēku bankas
statūtu 18.—20. p. noteikumiem,
1933. g. 18. februārī, pulkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Antona Nikolaja d. Pav-
lovska nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknē, Vecā pilsētas
daļā uz Muižnieku ielas ar polic.
Ns 20 un sastāv no pilsētas
gruntsgabala 1100 kv. saž. ar
zemes grāmatu reģistra Ns 447
(4. sēj.);

2) nekustamā manta ir ieķīlāts
Latvijas Hipotēku bankā par
Ls 8000,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 8000,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 800,—;

5) sas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
maitas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1932. 21. novembrī.
L. N° 403/32. 22633

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no š. g. 15. jūlija ar
Ne 2871/z, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 689,94 ar soda
naudu un citām nomaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. noteikumiem,
1933. g. 17. jūnijā, pulkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Jāzepa Antona d.
Zarembo nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Kaunatas
pagastā un sastāv no zemes
gabala Ne 50 F ar nosaukumu
,,Kārkliņi" 1,47 ha platībā, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 21005
(192. sēj. );

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 800,— ;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 700,—,
no kuras summas iesāksies so-
līšana:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 70,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.

Rēzeknē. 1932. g. 21. novembri.
22631 L. Ne 1068



Jēkabpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 12. decembri, pulksten 12 dienā

Ābeļu pag. namā, Jēkabpilī, š. g. 7. novembra izsolē
nepārdotās vieni6as,

uz tiem pašiem noteikumiem un ar pazeminājumu no 30% līdz 50%,

Valsts tipogrāfijā dabūjami
šādi neoficiāli izdevumi:

Otrā, izlabotā un papildinātā
izdevumā Tieslietu ministrija*
sevišķas komisijas sastādīta

likumgrāmata:

I. Vidzemes un Kur-
zemes zemnieku likumi

(Zemnieku privāttiesības)

II. Nodevu nolikuma
noteikumi

par mantojuma, dāvinājuma,
atsavināšanas, aktu u.c. nodevām
ar paskaidrojumiem un dažiem
Senāta un Tiesu .palātas sprie-

dumu izvilkumiem.
Grāmatā uzņemti attiecīgie no-
teikumi, kas izsludināti līdz

1932. g. 31. oktobrim.
Maksā 1 eksemplārs:

brošētā veidā Ls 2,—
ar piesūtīs, pa pastu y, 2,35

šagrēnkalikona vākā .. ,, 3,—
ar piesūtīs, pa pastu ,, 3,35

Instrukcija pie likuma
par sviesta ražošanas

veicināšanu
(Izlikšanai pienotavās un krējo-

tavās)
Maksā: bez piesūtīšanas Ls 0,10

ar piesūtīšanu ', ',, 0,15
Instrukcija pie likuma
par krizes apkarošanas

nodokli
Instrukcija pie nodokļu

nolikuma I sadaļas
(ienākuma nodoklis)

Pārgrozījumi un papildinājumi
instrukcijā pie noteikumiem
par krizes laika atvilkumiem!
no valsts darbinieku un
strādnieku atalgojuma un
no valsts izmaksājamām

pensijām
Maksā:

brošētas bez piesūtīšanas Ls 0.25
ar piešūt, pa pastu ,, 0,30

Instrukcijas pie likuma
par pensijām

I, II un Iii daļa
(ar 1 daļas pārgrozījumiem un

papildinājumiem)
Visas trīs instrukcijas iespiestas

vienā burtnīcā.
Maksā:

bez piesūtīšanas Ls-0,25
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 0,35

Noteikumi
par ieroču lietošanu policijas

darbībā,
Saistošie noteikumi

par ieroču un šaujamo ma-
teriālu nēsāšanu, glabāšanu

un tirgošanos ar tiem
un

Instrukcija
pie noteikumiem par ieroču
lietošanu policijas darbībā

Maksā:
brošēti bez piesūtīšanas Ls 0,10

ar piesūtīšanu , 0,15

Ar pieprasījumiem jāgriežas
vienīgi Valsts tipogrāfijā, pi'«>
1. istabā.

K. M. Budžetu un breditu parualde
(Valdemāra ielā Nē 10 12 . Rīgā)

izdos sacensībā
1932. gada 9. decembrī, pīkst. 11,

vienas dubultizvelkamās tvaika maizes cepjamās krāsns
piegādāšanu un uzstādīšanu resp. ierīkošanu,

Rīgā, Oskara ielā Ns 9, par summu pēc iepriekšējā aprēķina apmēram
Ls 14.130,51.

Darbu nobeigšanas termiņš — četru mēnešu laikā, skaitot no
līguma parakstīšanas dienas.

Piedāvājumus sacensībā var iesniegt vienīgi uz visas dubult-
izvelkamās tvaika maizes cepjamās krāsns piegādi un uzstādīšanu
resp. ierīkošanu kopā.

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas. 22839z L 3272

Sacensības nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

Š. un Z. D. 1. raj. inženieris
1932. g. 2. decembrī, pīkst. 10, uz Rīgas Daugavas vecā dzelzs
tilta labā krasta uzbrauktuves L 3267 22838

pārdos jaukta izsolē
vecus dēļus 270 Kraujmetru mazās vienībās.

Nodrošinājums Ls 10,-—. Nosolītās summas jāsamaksā uz vietas.
Tuvāki noteikumi kancelejā, Elizabetes ielā Ns 35, dz. 3.

K. M. Budžetu un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10,12, Rīgā)

iegādās
i. rakstveida izsolē

1932. gada 5. decembrī, pīkst. 11
Benzīnu, vidējo, vai aviācijas motoru degvielu, vai

Igaunijas degakmens benzīnu 18.000 kg
Latolu ' . . . . 17.200 kg

II. rakstveida izsolē
1932. gada 6. decembrī, pīkst. 11

Celuloidu 668 kv. mtr
Piedāvājumus izsolēs var iesniegt kā uz visu piegādi, tā arī

pa atsevišķām grupām (pozīcijām); uz celuloidu — arī pa daļām,
bet ne mazāk par 200 kv. mtr.

Piedāvājumi izsolēs nodrošināmi 5°/0 apmērā no piedāvājuma
kopsummas. 22840z . L 3276

Izsoļu nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

1. rajona inženieris
š. g. 9. decembrī, pīkst. 13, savā kancelejā, Smiltenē, Dārzu ielā 7/9,

izdos JauMā izsolē:
1) 9,10 m gara koka tiltiņa būvi pār Mutulītes upīti, uz Val-

mieras-Smiltenes I šķ. ceļa km 24,915. Drošības nauda Ls 146,—.
2) 12,60 ,m gara koka tilta būvi pār Oburu upi, uz Apes-

Jasu 111 šķ. ceļa, pie Oburu mājām. Drošības nauda Ls 290,—.
Tuvākas zūias rajona inženiera kancelejā, darba laikā. L 3264

Baldones sēravotu direkcija
izdos 1932. g. 12; decembrī, pīkst. 10, Baldones sēravotu direkcijā,

rakstveida sacensībā šādus nomas objektus:
I. uz laiku no 1933. g. 1. aprīļa līdz 1936. g. 1. aprīlim
a) Baldones sēravotu direkcijas tramvaja līniju ,,Baldone-

Daugava-Ikšķile" ,
b)" frizētavu,
c) veikala māju;
II. uz laiku no 1933. g. 1. janvāra līdz 1936. g. 1. aprīlim —

d) Kreicburga māju.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodokli, slēgtās

aploksnēs, iesniedzami līdz ar nodrošinājumu, līdz minētam laikam,
Baldones sēravotu direkcijai ar uzrakstu ,,Uz sacensību 1932. gada
12. decembrī" par katru objektu atsevišķi.

Sacensības drošības nauda Ls 50,— par katru nomas objektu.
Tuvāki noteikumi Baldones sēravotu direkcijā darba laikā.

, 22806z Baldones sēravotu direkcija.

Šoseju un zemes ceļu degta 13.rajona inženieris
š. g. 6. decembrī, pulksten 12 dienā, Liepnas pagasta valdes telpās

izdos jauktā izsolē
1) 1050 mlaukakmeņu piegādi uz Liepnas-Zaicevas 1 šķ.

ceļa no km 2,00—11,5.
Izsole tiks noturēta vienībās pa 50 un 60 mkatrā.
Nodrošinājums Ls 21,—.

Balvu pagasta valdes telpās:
1) 470 mlaukakmeņu piegādi uz ļaunlatgales-Viļakas-Balvu

1 šķ. ceļa no km 47,70—43,00.
Nodrošinājums Ls 20,—.
2) 650 mlaukakmeņu piegādi uz Balvu-Liepnas-Lauru

I šķ. ceļa km 2,00—8,50.
Nodrošinājums Ls 18,—. L 3259
Izsoles tiks noturētas vienībās pa 50 mkatrā. 22836z

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 2. decembrī, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka
bulvāri Nē 6, dzīv. 8, mežu departamentā,

saimnieciskā kārtā sagatavotos materiālus
dažādās virsmežniecībās un Rīgā, krautuvēs un ūdensdārzos;

1932. 33. g. sagatavojamos skuju koku baļķus
no Alūksnes, Liepājas, Bīriņu un Inčukalna virsmežniecībām ar
nodošanu- stacijās un uz upju krastiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi pie attiecīgiem virsmežziņiem un
Rīgā, mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10. 22819z

Rembates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 8. decembrī, pulksten 12 dienā.

Jumpravas pagasta namā, pie Jumpravas stacijas,
saimnieciskā kārtā sagatavotu oša, bērza, alkšņa, priedes,
egles un apses I un II šķ. dedzināmo malku un 13 gulšņus,
kopsummā 23 vienības, vērtībā no Ls 8,— līdz Ls 316,— Lielvārdes

umpravas stacijās.
Materiālus nārdos pēc zemkopības ministra 1932. gada

19. janvāri apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecībā. Krapē un pie iecirkņu mež-

-rinipiii 22795z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un ats?.uc radiofona
lietošanas atļauju Ns 58153 kā
nozaudētu, izdotu 1932. gada
8. februārī ar Paula Davīda
vaidu. L 3255 22835

Allažu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. NP Ns 018995, izd. no Allažu
pag. valdes 1927. g. 15. decembri
Ns 195, ar Almas Ošiņš, dzim.
Kūvspins, vārdu. 20052x

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto iekšz. pasi JP
Ns 015164, izd. no Daugavpils
apr. Preiļu iec. polic. pr-ka
1927. g. 6. dec. ar Morduchs
Antokols vārdu. 20029b

\

£P«zžtādi
sludin&ļmmi.

Rīgas pareizticīgo Sv. Jāņa baz-
nīcas draudzes

mantu izlozē 1932§ g. 20. no-
vembrī, vinnesti krita uz šādiem
numuriem:
Vinnesti vērtībā no Ls 10 līdz Ls50:

951, 1570, 2017, 2452, 2926,
2932, 3080, 3262, 3340, 4472,
5951, 6327, 6926, 7368, 7957,
9376, 9960.

Vinnesti vērtībā līdz Ls 10:
9, 28, 38, 61, 77, 78, 90, 94,

131, 135, 179, 182, 205, 216, 223,
240, 253, 263, 273, 329, 355, 361,
461, 483, 498, 515, 597, 632, 640,
641, 713, 739, 750, 785, 799, 852,
373, 924, 944, 971, 997.

1037, 43, 67, 79, 98, 119,
121, 123, 160, 164, 230, 358, 421,
425, 477, 479, 539, 547, 589, 617,
663, 704, 726, 736, 827, 858, 861,
893, 936, 957, 975.

2010, 38, 102, 119, 152, 159,
206, 228, 236, 410, 423, 453, 460,
536, 547, 557, 585, 596, 604, 617,
622, 625, 640, 673, 728, 762, 763,
776, 802, 814, 831, 939, 942, 969,
987 995.

3009, '
29, 71, 88, 91, 113,

139, 217, 276, 293, 299, 306, 313,
315, 321, 338, 342, 346, 359, 367,
370, 385, 394, 399, 417, 429, 430,
431, 445, 462, 469, 478, 497, 503,
526, 539, 553, 562, 563, 566, 578,
597, 620, 634, 640, 651, 700, 703,
725, 745, 748, 758, 760, 770, 776,
788, 795, 816, 821, 848, 862, 863,
864, 878, 881, 912, 925, 928, 939,
957.

4012, 44, 56, 82, 98, 117,
127, 145, 147, 153, 166, 212, 229,
274, 279, 281, 285, 291, 312, 318,
331, 338, 350, 353, 382, 387, 392,
405, 415, 421, 440, 467, 469, 473,
477, 484, 558, 603, 607, 630, 652,
674, 694, 696, 701, 715, 726, 791,
797, 801, 838, 840, 850, 870, 875,'
888, 891, 922, 938, 947, 948, 960.

5013, 14, 19, 52, 53, 144,
173, 174, l';9, 185, 186, 219, 221,
225, 229, 256, 286, 294, 309, 358,
367, 373, 388, 400, 419, 430, 454,
482, 487, 504, 556, 582, 605, 619,
644, 653, 699, 718, 724, 725, 730,
752, 762, 770, 778, 779, 782, 799,
830, 837, 850, 859, 860, 882, 911,
934, 947, 966, 979, 984, 986.

6035, 83, 114, 137, 186, 227
295, 309, 314, 319, 321, 370, 375,
381, 393, 394, 397, 406, 427, 434;
438, 478, 487, 517, 521, 536, 570,
582, 589, 603, 630, 652, 665, 689,
713, 734, 783, 804, 826, 829, 832
837, 838, 852, 858, 859, 870, 875
891,896,906,910,942,953,955
957, 959, 974, 975, 983, 989, 993
994, 997.

7019, 62, 72, 100, 105, 107
123, 137, 251, 261, 278, 282,295,
336, 346, 380, 402 405, 419 420
428, 446, 454, 472, 473, 491 493
515, 598, 654, 661, 668, 674 703*
722, 740, 769, 772, 791,809,814 '
332 , 838, 857, 914 ,915, 925 «40
940 , 969 , 975, 991 , 998

8002 . 9, 14, 20, 25 , 26 41
48, 61 , 65 , 73, 94, 120,123lod, 163, 199, 211 , 212 , 237 239 '
240, 282, 295, 308,312 ,316,333336, 344 , 350, 357 ,372, 383, 388^394 , 410 , 412, 419, 446 , 465 528
532 , 554, 555, 560, 565,615618S19, 643, 671 , 686,702 , 769 78? '
787 , 805, 848, 858, 882, 995 '

9031, 49, 63 , 72 92 Q3103, 131, 181 , 185, 222 263 27?'320, 324, 325, 369, 385, 466! 480'
320, 589,593, 627, 644, 664, 696
761, 826,856, 886,906, 919 9229a3 - 227977

Arējās tirdzniecības
akciju sabiedrība

sasauc

kārt. pilnu akcionāru sapulci
1932. g. 21. decembrī, pīkst. 2
dienā, Rīgā, Vaļņu ielā Ns 2

dz. 24.
Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-
lēšanas;

2)1 pārskata pieņemšana par
1930. un 1931. gadu;

3) s-bas likvidācijas jautājums;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Akcijas uz sapulci jāpieteic
saskaņā ar s-bas statūtu 71. §.

22830x Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Meiera Popļaka zvērināts kurators ,
zv. adv. pal. L. Raichels paziņo ,
ka 1932. g. 2. decembrī, pīkst. J8,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 37,
dz. 3, tiek sasaukta parādnieka
Popļaka

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zv. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana; '
4) parādnieka personīgais stā-

voklis;
5) dažādi. 22828x

Apbedīšanas kase pie biedrības
,,Vācu darbinieku savienība Lat-
vijā" izsludina par nederīgu no-
zaudēto biedru grāmatiņu Ns 276,
ar Valijas Šimana vārdu. 22827xValsts saldētava

pārdos mutvārdu izsolē 4 gab.
355 kg liellopu gaļu.

Pārdošana notiks š. g. 5. de-
cembrī, pīkst. 13. dienā, saldē-
tavas telpās, Eksportostā.
Saldētavas pārvaldnieks L. Lūsis.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
7. decembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
m. Kalēju ielā Ns 23, soda naudas
par kontrabandas pārkāpumu pie-
dzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Jāzepa Firkoviča
kustamo mantu, sastāvošu no
150 gab. dažādām pīpēm, 100 gab.
dzintara iemutēm, 20 portsigā-
riem, 60 šķiltavām, 200 cigāriem
un 8 kg tabakas, novērtētu pai
Ls .onO— , 22820z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
8. decembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Smilšu ielā Ns 23/25, Tiesu
palātas prasības piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Rī-
gas ārējās tirdzniecības bankas
kustamo mantu, sastāvošu no 1
naudas skapja,14 rakstāmgaldiem
1 kopierējamās mašīnas un 1 rak-
stāmmašīnas un novērtētu par
l.s 2912.60. 22821z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
8. decembri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Vaļņu ielā Ns 3/5, Rīgas ostas val-
des prasības piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā sa-
biedrības „Vest-Eksport"kustamo
mantu, sastāvošu no 1 naudas
skapja, 2 rakstāmmašīnām un 2
rakstāmgaldiem un novērtētu par
Ls 1264,—. 22822z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
28. novembrī, pīkst. 10, Matisa
ielā Ns 19, dz. 10, pārdos vairāk-
solīšanā Ābrama Klugmaņa da-
žādas lietotas mantas, novērtētas
par Ls 288,— par labu A. Vuš-
kalnam. Manta apskatāma pārdo-
šanas laikā un vietā. 22829z

Bauskas apr. pol. 2. iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā š.g
15. decembri, pīkst. 10 rītā,
Misas pagastā ,,Tambaku" mājās,
Jānim Klaveniekam piederošos
brūnu skapi, novērt, par Ls 3,—
un I dzelzs asu ratus, novērt,
par Ls 6.44, dēļ tiesas un lokšņu
nodevu piedzīšanas, saskaņā ar
Nodokļu departamenta rakstu
no 1932. g. 14. oktobra. Mi> 3415.

Rēzeknes apr. pol. 3. iec. pr-ks
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1030.,
1031. un 1070. p. paziņo, ka
1932. g. 14. decembrī, pīkst. 10,
Sakstagalas pagastā, Pustošku
ciemā, pārdos atklātā izsolē Nes-
teram Kontantinovam piederošc
kustamo mantu, sastāvošu rtc
6 zirgu spēka kuļmašīnas, dzel-
tenas krāsas, lietotas, novērtētu
par Ls 100.

Izzināt mantu, sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu, varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 22803x

Rēzeknes apr. pol. 3. iec. pr-ks
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1030.,
1031. un 1070. p. paziņo, ka
1932. g. 21. decembri, pīkst. 10,
Vidsmuižas pagastā, Gribolvas
ciemā, pārdos atklātā izsolē
Astrālam Sokolovam piederoši:
kustamo mantu, sastāvošu ne
vienas vētījamās mašīnas un
6000 dažāda labuma ķieģeļiem,
novērtētu par Ls 390.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu, varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 22802x

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
8. rajona inženieris Ventspilī.
Kuldīgas ielā Ns 6, š. g. 7. de-
decembrī, pīkst. 11, izdos jauktā
izsolē 4 m gara koka Slūžu tilta
būvi pār Upeslejas grāvi uz
Lubezeres-Popervāles Il-b šķ.
ceļa, rMe Lubezeres muižas.

Nodrošinājums pie izsoles
Ls 200,—. Tuvāki noteikumi
rajona kancelejā, darba laikā.

Lāčplēša kara ordeņa dome iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Lāčplēša kara ordeņa kavaliera
bij. 8. Valmieras latviešu strēl-
nieku pulka seržanta Rūdolfa
Tonēs ordeņa Ns 1637 zilo ap-
liecību, izd. 1924. g. 30. oktobrī
ar Ņs 4948. 22831 x_

' Iekšlietu ministrijas Emigrāci-
jas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi Ns 16217, izd.
Rīgā, 1922. g. 27. novembri ar
Geršona un Reizas Lībgotu
vārdu. . 22798x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) šofera
apl. Ns 1244, izd. no prefektūras
1926. g. 23. decembrī Jānim
Totvešam; 2) automobiļa Ns 2117,
izd. no prēf. 1932. g. 4. jūl.
Pēterim Kaugaram. 22824x

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
atsauc savu sludinājumu ,,Val-
dības Vēstn." 200. num. no š. g.
6. sept. par Viktora Komarovs
dzim. 1902. g. karakl. apl. no-
zaudēšanu. Karakl. apl. izd.
no kara ministrijas tipogrāfijas
1924. g. 31. martā. 22669x

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba atļaujas kartiņu N» 2588,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
1. apr. ar Antona Sadovska
vārdu. 22823x

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ns 112/5356, izd.
no Rīgas prēf. 13. iec. pr-ka
1927. g. 23. aprīlī, pagarinātu tur-
pat ar Ns 173/7389 ar derīgumu
termiņu līdz 1932. g. 23. aprīlim
ar Jāņa Eksnītis vārdu. 22649x

Rīgas pils. Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Xa 116569/122889,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 8. jūl. ar Klāva
Pikums vārdu. 22825x

Rīgas pils. Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām.R.Nšl 16012 110460,
izs. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 1. jūl. ar Arons-
Leizers Ševcovičs vārdu. 22826x

Rīgas radiofons izsludina pai
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 53664 V.I
nozaudētu, izdotu 1931. gada
4. septembrī ar Borisa Vovsis
vārdu. L 3254 22834

13. Bauskas aizsTpuīka koniand
izsludina par nederīgu nozaudēto
Zālītes aizs. nod. aizsarga [ēkaba
Alberta dienesta apliecību Ns 658,
izd. no 13. Bauskas aizs. pulka
kom. 1925. g. 17. apr. 22642c

Doles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V Nj 38193, izd. ne
šīs pagasta valdes 1932. g,
9. jūnijā ar tek. Ns 28 ar Andrēja-
Teodora Stepiņa vārdu. 228 13*

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Ns 35151. izd. ne
Jelgavas pils. valdes. .Nē 1245-B
ar Josifa Orbidana vārdu. 22799*

Taurkalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 7. decembrī, pīkst. 12 dienā, zemāk
minētās vietās

saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus
un to atlikumus:

1.
Ns 7. apgaitas mežsarga mājā pie Taurkalna stacijas.

Priedes un egles baļķus un klučus un izbrāķētu stutmaiku.
atrodošos Taurkalna novada apg. 4. kv. 197 un apg. 8. kvart. 8 un
pie Taurkalna stacijas — 11 vienības; vērtībā no Ls 2,50 līdz Ls 104,—

11.
IV iecirkņa mežziņa kancelejā, Sērenes pagasta ,,Grīnberg" muižiņā.

Dedzināmo malku un izbrāķētu stutmaiku, atrodošos Jaun-
jelgavas novada apg. 21. kvart. 9 un apg. 22. kvart. 11., 12. un 21,
un 247. kilometrā pie dzelzceļa, starp Taurkalna un Daudzevas sta-
cijām — 8 vienības; vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 112,—

III.
V iecirkņa mežziņa kancelejā, Sērenes pagasta „Juķenu" mājās.

Dedzināmo malku, atrodošos Jaunjelgavas novada apgaitās
Ns 29, 30 un 31, kvartālos Ns 108, 178, 200, 201, 132, 133, 157 un
180 — 20 vienības, vērtībā no Ls 7— līdz Ls 135,—.

Materiālus pā rdos saskaņā ar mežu un mežu materiālu pārdo-
šanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem, un tie pircējam jāpie-
ņem bez pārmērīšanas un brāķēšanas.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 10% drošības naudas no pār-
dodamo vienību vērtības.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi virsmežniecības kancelejā un pie
attiecīgiem iec. mežziņiem un mežsargiem. 22794z

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Sigismunda Olechnoviča pa-
gana" sistēmasrevolveri Ns 49245.
Atrašanas gadījumā to nodot pol.
iecirknī. 22645o

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JT Ns 021808,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
26. sept. JY° 4282 ar Julijanas
Vanags vārdu. 20064o

?—

Ludzas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ns 214/1425-IH,
izd. no Ludzas apr. priekšn.
1931. g. ar Jura Fēliksa d.
Sprudzāna vārdu. 22647o


	Valdības Vēstnesis no. 267 25.11.1932��$桭瑸쎘㥏��큧
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ࣥ鄖僥鄖����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�Ȁ
	Māksla����Ā
	Article
	Article
	Article
	» » 5"|CSU sludinājumi.�Ѐ���
	Article
	Latvijas bankas nedēlos pārskats�ᴀ萁ࠇꡒ딏衅̜Ԁἀ
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Cifu iestāžu sUāAtnaļuMni.�ࠇ恧訖ꁧ訖灧訖끧訖㡨訖桨訖肢
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	\ £P«zžtādi sludin&ļmmi.�搜끒搜����1〱
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article


